## कर्मचारी भविष्य निधि संगठन EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION





(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) (MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA) क्षेत्रीय कार्यालय / REGIONAL OFFICE

पंचायत नगर चौक ,रोड़ युनिवर्सिटी , राजकोट 360 005 Panchayat Nagar Chowk, University Road, Rajkot-360 005

दूरभाष/ Telephone: 0281-2578044 \* फेक्स/ Fax: 0281- 2578634 \* Email : sro.rajkot@epfindia.gov.in

GI/RO/RIT/ADMN - II/2019/HK Tender

Date: 22/11/2019

## हाउस कीपिंग सेवा कर्मी की आपूर्ति हेतु निविदा Tender Notice for Hiring of House Keeping Service

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन एक स्वायत्त निकाय है. उपरोक्त पते पर कार्यरत कार्यालय हेतु "हाउस कीपिंग सेवा" की आवश्यकता है. इच्छुक आपूर्तिकर्ना अपना प्रस्ताव दो बोली प्रणाली (तकनीकी बोली एवं वित्तीय बोली प्रणाली) द्वारा केवल केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल से ऊपर की ओर "हाउस कीपिंग सेवा" की आपूर्ति हेतु निविदा" दिनांक 10/12/2019 प्रात: 11:00 बजे तक कर मकते हैं |

निविदा फॉर्म केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल की वेबसाइट https://eprocure.gov.in/eprocure/app मे डाउनलोड किया जा सकता है |

केवल केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल के माध्यम से लागू होने वाले निविदा का स्वीकार किया जाएगा | भौतिक माध्यम से भेजे गए निविदा को ख़ारिज कर दिया जाएगा |

Employees' Provident Fund Organization, a statuary body under the Ministry of abour and Employment, Government of India functioning from above address requires House Keeping Service. The interested may send their offer in Two Bid Two Bid System (Technical Bid & Financial Bid) through Central Public Procurement Portal (CPPP) only in the prescribed format on or before 11 A. M. on or before 10/12/2019.

from CPPP website using viewed Tender form can be https://eprocure.gov.in/eprocure/app

Only bids applied through CPPP Portal shall be entertained. Bids sent through physical mode shall be out rightly rejected.

(M. S. Shaikh)

Assistant P. F. Commissioner (Adm-II)

Regional Office, Rajkot